

*IT-Alliancen ApS  
Sønderfenne 2  
6630 Rødding*

*CVR-nr: 28 72 08 82*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2017 - 30. september 2018*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/3 2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	IT-Alliancen ApS Sønderfenne 2 6630 Rødding
	CVR-nr.: 28 72 08 82 Stiftet: 7. juni 2005 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Poul Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding
<b>Revisor</b>	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	PH Data Holding ApS, Sønderfenne 2, 6630 Rødding
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er at drive virksomhed inden for IT-branchen med konsulentassistance og salg samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for IT-branchen med konsulentassistance og salg samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -15.796. Balancen viser en egenkapital på DKK -648.476.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>96.169</b>	<b>-230</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>96.169</b>	<b>-230</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-41.224	-55
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>54.945</b>	<b>-285</b>
2 Skat af årets resultat.....	-70.741	68
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-15.796</b>	<b>-217</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-15.796	-217
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-15.796</b>	<b>-217</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

## AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Udviklingsprojekter under udførelse .....	200.000	200
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>200.000</b>	<b>200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	4.535	33
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	36.159	5
Udskudt skatteaktiv .....	98.900	206
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>139.594</b>	<b>244</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>5.274</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>144.868</b>	<b>244</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>344.868</b>	<b>444</b>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	-773.476	-758
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-648.476</b>	<b>-633</b>
Kreditinstitutter.....	0	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.174	46
Anden gæld.....	976.170	999
Periodeafgrænsningsposter .....	5.000	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>993.344</b>	<b>1.077</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>993.344</b>	<b>1.077</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>344.868</b>	<b>444</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

		2017/18	2016/17 kr. 1000
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....		1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat.....		-36.159	-5
Regulering af udskudt skat.....		106.900	-63
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>		<b>70.741</b>	<b>-68</b>
	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-757.680	-15.796	-773.476
	<b>-632.680</b>	<b>-15.796</b>	<b>-648.476</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Data Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev/virksomhedspant på 800.000 DKK, med pant i varelager, varedebitorer, inventar, driftsmateriel samt goodwill, domænenavn og rettigheder.
